Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 ? .0 1 .2 0 2 4  № У._______
р.п. Горьковское

О внесении изменений в постановление Главы Горьковского
муниципального района Омской области от 26.12.2019 года № 397 «Об

утверждении муниципальной программы Горьковского муниципального
района Омской области «Развитие социальной сферы Горьковского

муниципального района Омской области на 2020-2030 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
разделом VI Порядка принятия решений о разработке муниципальных
программ Горьковского муниципального района Омской области, их
формирования и реализации, утвержденного постановлением Главы
Горьковского муниципального района Омской области от 05.08.2013 года
№ 731, руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района
Омской области, постановляю:

1. Внести в приложение «Муниципальная программа Горьковского
муниципального района Омской области «Развитие социальной сферы
Горьковского муниципального района Омской области на 2020-2030 годы»
к постановлению Главы Горьковского муниципального района Омской
области от 26.12.2019 года № 397 «Об утверждении муниципальной
программы Горьковского муниципального района Омской области
«Развитие социальной сферы Горьковского муниципального района
Омской области на 2020-2030 годы» следующие изменения:

1.1. раздел 1. Паспорт муниципальной программы Горьковского
муниципального района Омской области «Развитие социальной сферы
Горьковского муниципального района Омской области на 2020-2030 годы»
изложить в редакции, в соответствии с приложением № 1 к настоящему
постановлению.

1.2. раздел 6. Объем и источники финансирования муниципальной
программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование
потребности в необходимых финансовых ресурсах изложить в редакции, в
соответствии с приложением №  2 к настоящему постановлению.

1.3. приложение № 2 «Подпрограмма «Развитие системы
образования Горьковского муниципального района Омской области на
2020-2030 годы» изложить в редакции, в соответствии с приложением № 3
к настоящему постановлению.

1.4. приложение № 9 «Структура муниципальной программы
Горьковского муниципального района Омской области «Развитие
социальной сферы Горьковского муниципального района Омской области

на 2020-2030 годы» изложить в редакции, в соответствии с приложением
№ 4 к настоящему постановлению.

2. Экономическому отделу управления экономики, бухгалтерского
учета и имущественных отношений Администрации Горьковского
муниципального района Омской области разместить настоящее
постановление на сайте Горьковского муниципального района Омской
области в сети Интернет и обнародовать на информационном стенде
Администрации Горьковского муниципального района Омской области,
расположенном по адресу: Омская область, Горьковский район, р.п.
Горьковское, ул. Красный Путь, 2.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы муниципального^района О.Г. Румянцеву.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального района